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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 220 ust. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisów projektu 
umowy w postępowaniu na dostawę LEKÓW 34 sygn., sprawy: ZP-23-088UN. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu Nr 10,Czy Zamawiający wymaga by adalimumab w dawce 40mg 
w pakiecie Nr 10,postępowania: ZP-23-088UN był obecny i refundowany we wszystkich 
programach lekowych na dzień otwarcia przetargu?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby adalimumab w dawce 40mg w pakiecie nr 10 był 
obecny i refundowany we wszystkich programach lekowych na dzień otwarcia przetargu. 
Zamawiający wymaga, aby adalimumab w dawce 40 mg w pakiecie nr 10 był obecny 
i refundowany w programach B.35 i B.47. W związku z powyższym Zamawiający wymaga aby 
oferowany lek znajdował się w części B.35 i B.47 listy leków refundowanych w dniu otwarcia 
ofert. 
 
Pytanie nr 2: Dotyczy § 4 ustęp 1 umowy: Wnosimy o obniżenie kary umownej na 1% wartości 
brutto niedostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów załącznika nr 29 – projektowane 

postanowienia umowy i tym samym podtrzymuje jego treść we wskazanym zakresie. 

 
Pytanie nr 3: Dotyczy § 4 ustęp 2 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę wysokości 
kary umownej na 10%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów załącznika nr 29 – projektowane 

postanowienia umowy i tym samym podtrzymuje jego treść we wskazanym zakresie. 

 
Pytanie nr 4: Dotyczy § 2 ustęp 9 pkt b umowy Czy Zamawiający wydłuży termin do 
rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja 
wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej 
leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu 
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 
Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów załącznika nr 29 – projektowane 

postanowienia umowy i tym samym podtrzymuje jego treść we wskazanym zakresie. 

 
Pytanie nr 5: Dot. Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w Pakiecie nr 8 poz. 1 Aresnii trioxidum koncentrat 
do sporządzania roztworu do infuzji, 2 mg/ml po 6 ml ? Z uwagi na brak na rynku koncentratu  
do sporządzania roztworu do infuzji , fiolka 10ml. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe zastosowanie ale nie jest ono warunkiem 
koniecznym i wymaganym. 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 
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